
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено место ментор 1 ментор 2 директор
1 28 Александра Веневска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Билбиловска 81.25
2 311 Мила Буревска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа Гордана Мојсоска 81.25
3 30 Марио Ефремов V  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска Свелана Шајновска 80
4 1 Ања Поповска V ООУ„Лирија“ Тетово Марина Симоска Фарије Касами 80
5 290 Миа Тодорова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска Кире Јанковски 78.75
6 36 Михаил Мојсов V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анета Младеновска 78.75
7 6 Петар Апостоловски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 78.75
8 20 Ангелина Колевска V ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Tони Тодоровски 78.75
9 36 Дамјан Ѓорѓевски V ПОУ „Коста Рацин“-Д.Седларце Брвеница Марија Илијевска 78.75

10 23 Вук Периќ  V  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Ана Видоевска Динева Свелана Шајновска 77.5
11 7 Amar Jajaga V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Hatixhe  Topalli 75
12 9 Leron Koxha V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Hatixhe  Topalli 75
13 6 Kron  Aliji   V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Vlora Purellku Mevlide Elezi Kruezi Mevlide Elezi Kruezi 74.25
14 71 Kerem Ademi V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Али Асланов 72.25
15 313 Ања Tашковиќ V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа Гордана Мојсоска 71.25
16 31 Андреј Костовски V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска Билјана Симоноска Антовска 70
17 192 Христијан Сумрачки V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 69.5
18 37 Виктор Ѓорѓиевски V ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Ана Видоевска-Динева Светлана Шаноска 68.75
19 60 Олег Тодоровски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева 67.5
20 66 Марија Стамкова V ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Џоко Ќириќ  Андигона Чавдарова 67.5
21 2 Бисера Ѓорѓевска V ООУ„Лирија“ Тетово Марина Симоска Фарије Касами 67.5
22 316 Неда Нофитоска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска Гордана Мојсоска 67.5
23 22 Никифор Кантурски V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова Билјана Симоноска Антовска 66.25
24 59 Андон Цветановски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Даница Блажеска 66.25
25 310 Надја Билеска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа Гордана Мојсоска 65
26 286 Никола Димитров V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска Кире Јанковски 63.75
27 8 Марко Митовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 63.75
28 65 Јана Спасова V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Соња Трпеска Гордана Насковска 62.5
29 75 ARBA BILALLI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Pendije Kalisi Ilim Gashi 62.25
30 18 ИВА МЕТОДИЕВА V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Светлана Методиева Радмила Јованова Горан Иванов 61.25
31 88 Дорис Чапова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева Анка Ангеловска 61.25
32 292 Стефанија Коцева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева Кире Јанковски 61.25
33 40 Никола Николиќ V ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Билјана Денкова Гордана Јанева 61.25
34 9 Granit Selimi V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Amdije Dervishi 61.25
35 289 Димитар Стефанов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска Кире Јанковски 60
36 10 Љубиша Стојановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 60
37 31 Јована Веселиноска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 60
38 41 Филип Трпчевски V ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Билјана Денкова Гордана Јанева 58.75
39 61 Максим Јакимоски V ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 58.75
40 82 Mehmet Akif Emin V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Али Асланов 58.75
41 21 Кети Јовановиќ V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова Горан Иванов 58.25
42 80 Kadir İsmail V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Асиба Весели 57.5
43 11 Калин Илиќ V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 57.5
44 55 Бојана Благоевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска Даница Блажеска 56.25
45 57 Дапхне Димова V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска Даница Блажеска 56.25
46 214 Adna Idrizi V ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 076-345-512 56.25
47 215 Fjolla Ziberi V ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Zihrije Dervishi forinaskl@gmail.com 56.25
48 216 Krenar Idrizi V ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Zihrije Dervishi Ресмије Алиу/Resmije Aliu 56.25
49 308 Стефан Анастасоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска Гордана Мојсоска 56.25
50 89 Максим Димитров V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева Анка Ангеловска 55



51 26 Калина Каланоска V  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 55
52 7 Jona Alimi V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Qamile Elezi 54.25
53 97 Лина Миланова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 53.75
54 20 Калин Анѓеловиќ V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Анета Андоновска 53.75
55 219 Mezid idrizi V ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 53.75
56 139 Филип Зафироски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Тања Наумоска НУРИ МАЗЛАМ 53
57 12 Jon Xhemaili V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Hatixhe  Topalli 52.5
58 34 Мартин Радичевски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 52.5
59 16 Mehmedali Seyfula V  OU "İstikbal" Kalkandelen Semra Hamdi 51.25
60 30 Максим Радески V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 51.25
61 32 Павел Симоски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 51.25
62 71 RONA HASANI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Pendije Kalisi Ilim Gashi 51.25
63 Ѓ Faton Rushiti V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Amdije Dervishi 51.25
64 314 Викторијан Велјаноски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска Гордана Мојсоска 51
65 348 Alea Qerimi V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo Гордана Мојсоска 51
66 96 Лукијан Јочевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска 50
67 11 Rita Memed V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Hatixhe  Topalli 50
68 21 Марио Димитровски V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова Билјана Симоноска Антовска 50
69 24 Филип Кипевски V  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 50
70 43 Abdi Ajdini V ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Хидавере Зумебри Lutvi Sherifi 50
71 56 Филип Јакимовски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска Даница Блажеска 50
72 63 Искра Ристеска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново СелоСкопје Вера Костоска Јулијана Максимовска 50
73 318 Aleksij Isajleski V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска Гордана Мојсоска 50
74 74 Eymen Asaf Rahman V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Али Асланов 49.75
75 61 UVEJS JAKUPI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Luljeta Beqiri Ilim Gashi 49.75
76 291 Камелио Ѓоргиев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска Кире Јанковски 48.75
77 1 Магдалена Захариевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Елизабета Костадиновска 48.75
78 2 Теа Атанасовска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Елизабета Костадиновска 48.75
79 17 Elif Süleymani V  OU "İstikbal" Kalkandelen Semra Hamdi 48.75
80 35 Матеј Кузмановски V ПОУ „Коста Рацин“-Д.Седларце Брвеница Марија Илијевска 48.75
81 189 Јована Малинова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Чавдарова 47.5
82 13 Lijana Xhelili V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Hatixhe  Topalli 47.5
83 5 Лана Тасевска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 47.5
84 140 Филип Велјаноски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Тања Наумоска НУРИ МАЗЛАМ 47.5
85 70 LIJANA ABDURAIMI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Pendije Kalisi Ilim Gashi 46.75
86 195 Филип Николов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 46.25
87 3 Тамара Велиновска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Елизабета Костадиновска 46.25
88 39 Стефан Ѓеоргиевски V ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Билјана Денкова Гордана Јанева 46.25
89 53 Матеја Аџикотарева V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска Даница Блажеска 46.25
90 15 Veysel Kazimi V  OU "İstikbal" Kalkandelen Semra Hamdi 46.25
91 345 Lena Aliu V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo Гордана Мојсоска 46.25
92 16 Aulon Ilazi V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Jehona Jonuzi 46.25
93 309 Огнен Ѓорѓиевски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска Гордана Мојсоска 46
94 315 Христијан Маринковски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска Гордана Мојсоска 46
95 27 Кристијан Новески V  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 45.75
96 335 Trim Hamiti V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri Гордана Мојсоска 45.75
97 343 Etnik Sejdini V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo Гордана Мојсоска 45.75
98 296 Ана Арабаџиева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева Кире Јанковски 45.5
99 29 Симон Зорбовски V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Марија Анѓелова 45

100 3 Rinor Baftijari V ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Adelina Seadini 45



101 344 Elsa Elmazi V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo Гордана Мојсоска 45
102 14 Enis Muqaj V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Amdije Dervishi 45
103 13 Rana Abduli  V  OU "İstikbal" Kalkandelen Semra Hamdi 44.75
104 75 Yaman Bayram V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 43.75
105 63 NISA MISLIMI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Luljeta Beqiri Ilim Gashi 43.75
106 87 Анастасиа Рисафов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева Анка Ангеловска 43.25
107 196 Христијан Јованов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 42.5
108 197 Дарио Ѓошев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 42.5
109 27 Blendi Bajrami V ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Adelina Seadini 42.5
110 29 Ajan Baftiari V ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Adelina Seadini 42.5
111 5 Blin Fejza V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Qamile Elezi 42.5
112 293 Димитри  Коцев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева Кире Јанковски 42.25
113 294 Марија Кацарева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева Кире Јанковски 42.25
114 9 Ерик Давид Диаз Риос V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 41.25
115 336 Alem Kadrija V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri Гордана Мојсоска 40.25
116 287 Софија Тодоровска V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска Кире Јанковски 40
117 32 Лукас Милчевски V ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена Максимовска Елизабета Андова 40
118 14 Minel Su Engüllü V  OU "İstikbal" Kalkandelen Semra Hamdi 40
119 26 Anuar Jonuzi V ShFK "Eqrem Çabej"-Sllatin Tearce Mersime Salihi 40
120 2 Anik Limani V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Qamile Elezi 40
121 8 Rona Sadiku V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Qamile Elezi 40
122 15 Ariana Emini V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Jehona Jonuzi 40
123 194 Јована Николиќ V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 39.5
124 67 Давид Ќорнаков V ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Џоко Ќириќ  Андигона Чавдарова 39.25
125 288 Ѓорги Василев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска Кире Јанковски 38.75
126 64 Анамарија Дафчева V ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново СелоСкопје Вера Костоска Јулијана Максимовска 38.75
127 23 Edi Pajaziti V ShFK "Eqrem Çabej"-Sllatin Tearce Mersime Salihi 38.75
128 25 Nijazi Pajaziti V ShFK "Eqrem Çabej"-Sllatin Tearce Mersime Salihi 38.75
129 340 Agon Fetaji V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo Гордана Мојсоска 38.75
130 342 Shkodran Beluli V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo Гордана Мојсоска 38.75
131 347 Safet Ismaili V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo 38.75
132 17 Erza  Gogjufi V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Lirije Ramadani 37.5
133 58 Јана Спасевска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска Даница Блажеска 37.5
134 64 RONA NUREDINI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Luljeta Beqiri Ilim Gashi 37.5
135 66 LORIK BESHIRI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Luljeta Beqiri Ilim Gashi 37.5
136 74 ALBA NESIMI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Pendije Kalisi Ilim Gashi 37.5
137 11 Erd Sejdini V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Amdije Dervishi 37.5
138 193 Филип Ѓорѓиевски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 37.25
139 12 Can İlyaz   V  OU "İstikbal" Kalkandelen Semra Hamdi 37.25
140 127 Елена Петрова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева Слаџана Гаврилова 36.25
141 34 Максим Петрушевски V ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Елена Максимовска Елизабета Андова 36.25
142 38 Ева Илиева V ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Билјана Денкова Гордана Јанева 36.25
143 62 Нина Гогова V  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 36.25
144 171 Ahmed Yasin Saliyi V "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer Nuri Mazlami 36.25
145 341 Aid Rustemi V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo Гордана Мојсоска 36.25
146 374 Алекс Савески V ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 36.25
147 375 Пелагија Бошкоска V ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 36.25
148 4 Arb Cuculli V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Qamile Elezi 36.25
149 69 DIJAR BESHIRI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Pendije Kalisi Ilim Gashi 35.5
150 14 Hamza Memeti V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Gjynil  Haki 35



151 42 Sara Arifi V ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Хидавере Зумебри Lutvi Sherifi 35
152 4 Rona Ajeti V ShFK "Simçe Nastovskij"-Jazhince Jegunovce Amir Rexhepi  Деан Трпевски 35
153 73 DOAA ISEINI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Pendije Kalisi Ilim Gashi 35
154 213 Љупче Смилков V ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска Стево Божинов 34.75
155 68 ARBËR MUSTAFI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Pendije Kalisi Ilim Gashi 34.5
156 13 Beqir Asani V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Amdije Dervishi 34.25
157 86 Елена Петкова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева Анка Ангеловска 33.75
158 285 Стивен Јакимов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова Кире Јанковски 33.75
159 19 Софија Арџановска V  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Ана Видоевска Динева Свелана Шајновска 33.75
160 50 Aksa Veseli V ShF "Dituria" Likovë Remzije Memeti Gazmend Ganiji ДИРЕКТОР 33.75
161 69 Душан Карамичев V ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Џоко Ќириќ  Андигона Чавдарова 33.75
162 22 Виктор Ристоски V ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Андријана Илијевска 33.75
163 217 Dijar Ismaili V ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 071-894-669 33.75
164 184 Mizan Luş V "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravari Nuri Mazlami 33.75
165 77 Ahmed Şah Osman V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 33.5
166 283 Сиена Костадинова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова Кире Јанковски 33.25
167 68 Николија Арнаудова V ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Џоко Ќириќ  Андигона Чавдарова 33
168 172 Edis Efe Ramazan Radıf V "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Gülten Cafer Nuri Mazlami 33
169 220 Armin Musliu V ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 33
170 126 Михаела Ристова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева Слаџана Гаврилова 32.5
171 33 Јаков Спасовски V ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Елена Максимовска Елизабета Андова 32.5
172 35 Марија Костовска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска 32.5
173 70 Жарко Карамичев V ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Џоко Ќириќ  Андигона Чавдарова 32.5
174 37 Коста Симовски V ПОУ „Коста Рацин“-Д.Седларце Брвеница Марија Илијевска 32.5
175 312 Мила Димитријеска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа Гордана Мојсоска 32.5
176 212 Илија Влаховски V ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска Стево Божинов 32.25
177 1 Ujkan Selimi V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Qamile Elezi Qamile Elezi Bekim Jusufi 32.25
178 337 Juled Mislimi V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri Гордана Мојсоска 32
179 25 Андрија Спасовски V  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 31.25
180 19 Berna İbrahimi V  OU "İstikbal" Kalkandelen Semra Hamdi 31.25
181 21 Симона Ристовска V ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Андријана Илијевска 31.25
182 142 Матеа Јованоска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Тања Наумоска НУРИ МАЗЛАМ 31.25
183 212 Yusuf Abazi V "İsmail Kemali" BIO Gostivar Aynur Mula Hilmi Gashi 30.5
184 295 Александар Трајанов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева Кире Јанковски 30
185 8 Riga Grubi V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Hatixhe  Topalli 30
186 33 Марко Србиноски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 30
187 218 Rejhana Izairi V ShFK "FORINA"-Forinë Gostivar Zihrije Dervishi resmije.aliu.gv@gmail.com 30
188 317 Андреј Јаќимоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска Гордана Мојсоска 30
189 339 Alor Selimi V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo Гордана Мојсоска 30
190 282 Илина Калеова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова Кире Јанковски 29.5
191 211 Нена Василева V ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска Стево Божинов 28.75
192 284 Христина Стојанов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова Кире Јанковски 28.75
193 45 Fatjon Fazlija V ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Хидавере Зумебри Lutvi Sherifi 28.75
194 46 Muhamed Ibrahimi V ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Теута Саљији Lutvi Sherifi 28.75
195 51 Soraja Alili V ShF "Dituria" Likovë Remzije Memeti 28.75
196 76 Sami Umer V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 28.75
197 346 Zerina Sulejmani V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo Гордана Мојсоска 28.75
198 283 Матео Милошевски V ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 27.75
199 78 Eda Nur Şehu V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 27.5



200 211 Anıl Ahmed Agai V "İsmail Kemali" BIO Gostivar Aynur Mula Hilmi Gashi 27.25
201 24 Era Abdulahi V ShFK "Eqrem Çabej"-Sllatin Tearce Mersime Salihi 26.25
202 47 Muhamed Sejdija V ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Теута Саљији Lutvi Sherifi 26
203 284 Михаела Стефаноска V ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 26
204 190 Ангела Лазова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Чавдарова 25
205 79 Anda Yonus V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајфер Кадри 25
206 18 Alya Zekiri V  OU "İstikbal" Kalkandelen Semra Hamdi 25
207 318 Јохан Јанкоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска Гордана Мојсоска 25
208 3 Arsi Mustafaj V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Qamile Elezi 25
209 15 Anas  Arifi V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Lirije Ramadani 23.75
210 49 Berat Elezi V ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Теута Саљији Lutvi Sherifi 23.75
211 81 Kürşad Han Kurt V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Ајла  Ибрахим Селим 23.75
212 338 Sumeja Ahmeti V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri Гордана Мојсоска 23.75
213 355 Qazim Tairi V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Flamure Demiri Kreci Гордана Мојсоска 22.5
214 48 Erlinda Shefketi V ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Теута Саљији Lutvi Sherifi 21.25
215 12 Vlera Idrizi V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Amdije Dervishi 20
216 17 Burhan Ahmedi V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Jehona Jonuzi 20
217 213  Zehra Abazi V "İsmail Kemali" BIO Gostivar Aynur Mula Hilmi Gashi 19.75
218 191 Викторија Трајанова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Чавдарова 18.75
219 4 Omer Fetai V ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Lulije Nuhija Mojsi Shabani 18.75
220 5 Emir Ismaili V ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Lulije Nuhija Mojsi Shabani 18.75
221 7 Еци Иловска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска 18.75
222 380 Ali Axhirexha V ShFK "Penestia" Debar 17.75
223 18 Erdoan Ali V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Lirije Ramadani 16.25
224 67 DREN ISEINI V ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Pendije Kalisi Ilim Gashi 16.25


